
お取引様各位 

 

 

合併に伴う新会社への移行のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、黒田グループ傘下の株式会社コムラテックが当社を吸収合併することとなりまし

た。２０２４年４月１日より、当社は株式会社コムラテックの横浜事業所として新たな出発

をいたします。 

 

本合併の目的は、株式会社コムラテックと当社の双方が長年培ってきた開発力を掛け合わ

せシナジー効果を発揮することで、事業領域を拡大し事業の継続性を高め、お取引先様との

信頼関係をより強固なものにしていくことにあります。 

なお、弊社子会社の KC Automation (ShenZhen)Co.,Ltd. および Kuroda Techno Tooling 

 Machine (Thailand)Co.,Ltd. の組織に関しては変更ございません。 

 

今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りたく、まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

２０２４年１月１２日 

黒田テクノ株式会社 

代表取締役社長 高井 宏幸 

 

 

 

お問合せ先：黒田テクノ株式会社 事業統括部   

 担当：岩井 （電話番号：045-590-0078、メールアドレス：yuuki.iwai@kuroda-electric.com） 

 

以上 

  

mailto:yuuki.iwai@kuroda-electric.com

